De sedibus mittet nobis  
sapientiam: per quam in omni  
veritate dulciter illustremur.

A carnalibus desiderijs  
concede gratiam abstinen-  
di: ut lumen gratiae in nos-  
tris cordibus oriatur.

Quam dulcia diligentibus  
te eloquia tua Dominat:  
quam suavia sunt tuarum  
stillicidia gratiarum.

Gloriam, & honorem

psal-

psallam tibi : & in nomine  
tuo gloriabor in sæculum.

Gloria Patri, &c.

*Psalmus 21.*

**D**eus Deus meus : respi-  
ciat in me meritis tuis  
Virgo semper Maria.

Domina mea clamavit  
ad te per diem , & noctem:  
& fecisti cum servo tuo mi-  
sericordiam tuam.

Quia ego speravi in mi-  
sericordia tua : sempiternū  
a me opprobriū abstulisti.

*Deris*

Deriserunt me inimici  
mei undique: tu autem su-  
umbra manus tuę cōtulisti  
mihi refrigeriū bonum.

Adorent te familię genit  
tium: & glorificant te omni  
nes ordines Angelorum.

Gloria Patri, &c.

*Psalmus 22.*

**D**ominus regit me, Virgo  
Dei genitrix: qui  
tu amabilem vultum ejus  
ad me convertisti.

Benedicti sunt oculi tu-

sple

splendidissimi: quos digne-  
ris misericorditer converte  
super nos peccatores.

Benedictum sit lumen, &  
splendor faciei tuae: benedi-  
cta sit gratia vultus tui.

Benedicta sit misericor-  
dia manuum tuarum: bene-  
dicta sit emanatio virginis  
lactis tui.

Benedicant te Apostoli  
stui, & Prophetæ Dei: Mar-  
tyres, Confessores, & Virgi-  
nes psallant sibi Gloria, &c.

## Psalms 23.

Domi*n*i est terra, & pl  
nitudo ejus: tu autem  
sanctissima mater cum ea  
regnas in æternum.

Gloriam, & decorem in  
duisti: omnis lapis pretiosus  
amicus, & operimentū tuū

Splendor solis super ca  
put tuum: luaris pulchritu  
do sub pedibus ejus.

Sidera micantia orna  
sedile tuum: astra te glorifi  
cant jugiter matutina.

Memento nostri Dña in  
beneplacito tuo: & fac nos  
dignos glorificandi nomen  
tuum. Gloria Patri, &c.

*Psalmus 24.*

**A**d te Domina levavi a-  
nimā meā: in iudicio  
Dei, tuis precibus non eru-  
bescam.

Neq; illudant mihi ad-  
versarij mei: etenim præsu-  
mentes de te roborantur.

Non prævaleāt adversū  
me laquei mortis: & castra

malignatium non impediāt  
greflus meos.

Collide impetū eorū in  
virtute tua: & cū māsuetudi  
ne occurre animæ meæ.

Ductrix mea esto ad pa-  
triam: & me cœtui Angelo-  
rum digneris aggregare.

Gloria Patri, &c.

*Psalmus 25.*

**T**u dica me Dña, quoniam  
ab innocētia meā digre-  
sus sum: sed quia speravi in  
te non infirmabor.

Vre cor meū igne amo-  
ris: & cingulo castitatis re-  
tringe renes meos.